Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ

ИМЕНИ В.М. ЛЕБЕДЕВА»

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г.                                                                                        № 3536/ф

Москва

О зачислении на места,

финансируемые за счет

бюджетных ассигнований

федерального бюджета

На основании решения Центральной приемной комиссии

(протокол от 25 августа 2025 г. № 23) п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 1 сентября 2025 г. в СКФ ФГБОУВО «РГУП им. В.М. Лебедева»

в состав обучающихся 1 курса по направлению подготовки

40.04.01 Юриспруденция заочной  формы обучения на места обучения на места с

оплатой стоимости обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об образовании согласно списку (приложение 1);

Первый проректор         У.Б. Филатова

                                                                                           Приложение 1

к приказу ФГБОУВО «РГУП

им. В.М. Лебедева»

от 29 августа 2025г. №3536/ф

Список лиц, зачисленных на места, финансируемые

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

(в именительном падеже)

Количество

баллов,

начисленных

по результатам

вступительных

испытаний

Баллы

за

индивиду

альные

достижен

ия

Сумма

конкурсны

х баллов

Примечание

1.  4367134 71 0 71

2.  4458608 69 0 69

3.  4137146 46 0 46

4.  4817253 50 0 50

5.  5166037 67 0 67

6.  4237738 66 0 66

7.  4651009 81 0 81

8.  4920117 79 0 79

9.  4601782 52 0 52

10.  4997106 60 0 60

11.  4465893 54 0 54

12.  4823372 38 10 48

13.  4519709 58 10 58

14.  4467808 53 0 53

15.  4820287 71 0 71

16.  4789121 51 0 51

17.  4948973 62 0 62

18.  4707773 71 0 71

19.  4292373 47 0 47

20.  4634091 65 0 65

21.  4388093 69 0 69

22.  4438716 55 0 55

23.  4936741 66 20 86

24.  4793834 70 0 70

25.  4133489 68 0 68

26.  4466396 60 0 60

27.  5015858 51 0 51

28.  4470656 64 0 64

29.  5034997 62 0 62

30.  5081405 51 0 51